
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
WÓJTA GMINY OSIECZNICA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Osiecznicy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Wójt Gminy 
Osiecznica 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały nr LXVI/370/2023 Rady Gminy Osiecznica z dnia 26 września 2023 r. 
zmieniającej uchwałę nr LV/302/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Gminy Osiecznica na 2023 rok wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Osiecznicy na 
2023 rok, w tym: 

1. zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC3060A-7797-47FE-AC45-DA35A7AF5499. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 859 326,35 9 841 326,35

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 786 983,00 9 766 983,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 244 890,00 224 890,00

Pozostała działalność 51 618,35 53 618,35

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 598 000,00 609 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 598 000,00 569 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 500,00 9 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

185 000,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00 8 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 40 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 40 500,00

750 Administracja publiczna 2 659 938,48 2 514 938,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 585 000,00 2 440 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500 000,00 2 350 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 727 269,00 19 745 669,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 9 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej

6 000,00 9 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 545 400,00 2 554 400,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

682 000,00 688 400,00

Zmiana

-18 000,00

-20 000,00

-20 000,00

2 000,00

2 000,00

11 500,00

-29 000,00

4 500,00

-35 000,00

Rozdział

70005

01044

01095

70007

75023

1 500,00

-150 000,00

40 500,00

40 500,00

-145 000,00

-145 000,00

5 000,00

18 400,00

3 000,00

3 000,00

9 000,00

1 000,00

8 000,00

6 400,00

75601

75616

75618

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2023

Wójta Gminy Osiecznica

z dnia 26 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC3060A-7797-47FE-AC45-DA35A7AF5499. Uchwalony Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0,00 6 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 500,00 75 500,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 15 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 500,00 56 500,00

0830 Wpływy z usług 31 500,00 56 500,00

926 Kultura fizyczna 722 500,00 772 500,00

Obiekty sportowe 700 000,00 750 000,00

0830 Wpływy z usług 700 000,00 750 000,00

60 342 337,28 60 299 237,28

92601

Razem:

15 000,00

40 000,00

15 000,00

25 000,00

25 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

-43 100,00

6 400,00

92108

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC3060A-7797-47FE-AC45-DA35A7AF5499. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 828 118,35 19 837 118,35

Infrastruktura wodociągowa wsi 260 000,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 466 000,00 19 475 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

6 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 9 034 100,00 9 048 100,00

Drogi wewnetrzne 1 062 000,00 1 076 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 000,00 852 000,00

750 Administracja publiczna 3 277 296,76 3 284 115,76

Pozostała działalność 252 225,48 259 044,48

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 819,00

801 Oświata i wychowanie 3 349 879,00 1 449 879,00

Przedszkola 2 510 000,00 610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 218 300,00 222 634,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 4 334,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 334,00

50 839 137,91 48 973 290,91

85149

Razem:

-1 900 000,00

6 819,00

6 819,00

-1 900 000,00

-1 900 000,00

4 334,00

4 334,00

4 334,00

-1 865 847,00

Zmiana

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

9 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

6 819,00

Rozdział

60017

01043

01044

75095

80104

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2023

Wójta Gminy Osiecznica

z dnia 26 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC3060A-7797-47FE-AC45-DA35A7AF5499. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2023 WÓJTA GMINY OSIECZNICA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




